

OBJEDNÁVKA

číslo

97/2017ze dne **08.08.2017****DODAVATEL:****Skanska a. s.**Křižíkova 682/34a
186 00 Praha 8 - Karlín

IČ:26271303

ODBĚRATEL:**Statutární město Pardubice
- Městský obvod Pardubice VI**

Kostnická 865, 530 06 Pardubice

IČ: 002 74 046

DIČ: CZ 00274046

číslo účtu xxxxxxxxxxxx

Dodejte

Fakturujte

Pol.	Druh dodávky	Množství	cena za jednotku včetně DPH
	Oprava krytu komunikace v ul. Dubánkova		169.366,00

Termín dodání do 30 dní od doručení objednávky

Způsob dopravy prostředky dodavatele

Vyřizuje Ing. Silvie Pařízková

Telefon 466 301 167

.....
podpis – razítko

Převzal (jméno, příjmení):

Dne:

Razítko a podpis:

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava krytu komunikace v ul. Dubánkové	Rozpočet:
Investor :	MO VI	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Komunikace				
1	113151115	Odstranění živичného krytu frézováním pl do 500 m2 tl. 50mm s naložením na dopravní prostředek	m2	440,00	90,83	39 965,20
2	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, se složením na vzdálenost 1 km2	t	61,50	118,97	7 316,66
3	997221559	Příplatek k vodorovné dopravě suti za každý započatý km - 9 km	t	553,50	11,14	6 165,99
4	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0.7 kg/m2	m2	440,00	15,71	6 912,40
5	577154121	Asfaltový beton ABS (ACO11) tl. 50 mm šíře nad 3 m	m2	440,00	270,65	119 086,00
6	9389084RR	Očištění povrchu krytu nebo podkladu živичného	m2	440,00	4,48	1 971,20
7	1131071111	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl. 300mm	m2	30,00	161,19	4 835,70
8	56485111	Podklad ze štěrkodrtě tl. 150	m2	30,00	122,01	3 660,30
9	567122114	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I	m2	30,00	279,78	8 393,40
Celkem za Opravu krytu						198 306,85
Oprava krytu bez DPH						198 306,85
Celkem za Opravu krytu s DPH						239 951,28